
  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     от 15 апреля 2020 года                № 804        

г. Архангельск 

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

 
В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 

года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в связи с заключением договора пожертвования от 

24 января 2020 года №1 о передаче в собственность муниципальному образованию 

городской округ Архангельской области «Город Новодвинск» автомобильной 

дороги общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

«Подъезд к СНТ «Надежда» от автомобильной дороги регионального значения 

«Исакогорка – Новодвинск – Холмогоры», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  
 

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 28 июня 2019 года №1142 следующие изменения: 

1) пункт 28 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы местной администрации, начальника управления по 

инфраструктурному развитию и муниципальному зозяйству.  

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования    В.А. Рудкина 


